
 

Xiaomi 70mai Dash Cam Pro 
Uživatelská příručka 

 

 
 

 
©2019 PRG Trading Group s.r.o.  



Poděkování  

 

Děkujeme Vám za nákup palubní kamery Xiaomi 70mai Dash Cam Pro.  

Věříme, že Vám bude výrobek dlouho a poctivě sloužit a pomůže Vám k bezpečnější jízdě.  

Proto prosíme věnujte chvilku času k přečtení této příručky, aby Vám kamera spolehlivě 

fungovala co nejdéle.  

V případě jakýchkoliv dotazů a problémů nás prosím kontaktujte na podpoře Xiaomi-

Store.cz. 

Váš Tým Xiaomi-Store.cz     



Bezpečnostní informace 

 

Výrobek je určen pro nahrávání záznamu během jízdy vozidlem. Nezaručuje bezpečí a 

nechrání uživatele ani cestující. Výrobce, dovozce, ani prodejce nenesou žádnou 

odpovědnost za eventuální nehody, či jiné škody způsobené selháním produktu, ztrátou dat, 

či jiné nešťastné události. 

Funkce výrobku mohou být ovlivněny jízdními vlastnostmi vozidla, způsobem jízdy, nebo 

okolním prostředím.  

Ztráta napájení, použití mimo pracovní teploty, použití v prostředí s vysokou vlhkostí, náraz, 

jiné mechanické poškození, nebo selhání paměťové karty a další okolnosti mohou způsobit 

nefunkčnost produktu. 

Dodržujte instalační pokyny, neinstalujte výrobek do výhledu řidiče. Výrobek nesmí bránit 

funkci airbagu. Nesprávná instalace výrobku může způsobit jeho selhání, či vznik škody na 

majetku, nebo zdraví. 

Používejte originální napájecí adaptér a kabel dodávaný s výrobkem. Použití nekvalitního, 

nebo nekompatibilního adaptéru a kabelu může výrobek poškodit, nebo způsobit jeho 

nefunkčnost. 

Paměťová karta není součástí balení. Po prvním vložení paměťové karty ji naformátujte 

přímo v kameře, abyste předešli problémům s ukládáním videí. 

Paměťová karta musí mít kapacitu 16 GB, 32 GB nebo 64 GB. Rychlost zápisu musí odpovídat 

třídě paměťové karty Class 10, nebo vyšší. Tyto paměťové karty mimo jiné koupíte na 

www.xiaomi-store.cz. 

Použití neznačkových nebo nekvalitních karet může způsobit problémy s ukládáním souborů 

a použitím kamery. 

Pokud je baterie poškozená, zdeformovaná, nebo vytéká, okamžitě přestaňte výrobek 

používat a kontaktujte prodejce. 

Udržujte tento výrobek mimo silné magnetické pole, aby nedošlo k jeho poškození. 

Nepoužívejte výrobek mimo rozsah provozních teplot. 

Výrobek nevystavujte jakýmkoliv tekutinám a vlhkosti. 

Výrobek užívejte pouze v souladu se zákonem. 

  



Specifikace 

 

Název: 70mai Smart Dash Cam Pro. 

Model: Midrive D02. 

Snímač: SONY IMX335. 

Rozlišení: 2592 x 1944 px. 

Úhel záběru: 140°, F 1,8. 

Rozměry: 82 x 58,2 x 40,5 mm. 

G-senzor: Senzor zrychlení. 

Podporované paměťové karty: MicroSD 16 - 64GB Class 10 a rychlejší. 

Napájení: 5V / 2A . 

Baterie: Li-Pol 500 mAh. 

Provozní teplota: -10°C až 60°C. 

Bezdrátové připojení: Wi-Fi 802.11 b/g/n/ 2.4GHz. 

  



Popis výrobku 

 

 

 
 

  



Instalace 

 

1) Umístěte elektrostatickou samolepku na čelní sklo do oblasti vyznačené 

přerušovanou čarou na obrázku. 

 
2) Nasaďte držák na upevnění do kamery dle obrázku níže. Při správném nasazení 

uslyšíte cvaknutí. Stejným způsobem upevníte samostatně prodejný GPS modul, který 

nahradí tento držák. 

 
3) Odlepte ochrannou fólii z držáku pro upevnění kamery a umístěte držák na střed 

elektrostatické samolepky. Držák přitlačte k samolepce, aby bylo upevnění stabilní. 

 

 
 

 

 



 

 

4) Připojte napájecí zdroj. Micro USB port zapojte do kamery, druhý konec USB portu 

zapojte do konektoru v autonabíječce, případně jiného USB konektoru ve Vašem 

vozidle. Příklad vedení napájecího kabelu je zobrazen na obrázku níže. 

 

 
 

5) Kamera může být napárována s mobilní aplikací. Pro stažení aplikace navštivte 

stránku: www.70mai.com/en/download/, nebo aplikaci dohledejte na Obchod Play 

(Android), nebo Apple Store (iOS). Dále postupujte dle instrukcí v aplikaci. 

 

 

GPS modul 

 
GPS modul je samostatně prodejné příslušenství, díky kterému můžete používat nové 

funkce kamery - aktuální rychlost vozidla a GPS souřadnice přímo ve videozáznamu, 

asistenční systém ADAS, který vás upozorní, že nedodržujete dostatečně bezpečnou 

vzdálenost od vozidla před vámi a upozorní vás, pokud se vozidlo před vámi pohnulo 

a vy nikoliv. Dále systém LDWS, který vás upozorní při vybočení z jízdního pruhu. 

Návod na instalaci modulu najdete v bodu 2 v sekci instalace. 

 

GPS modul koupíte na: www.xiaomi-store.cz  

http://www.70mai.com/en/download/
http://www.xiaomi-store.cz/


 

Prohlášení o shodě  

 
Výrobce, společnost 70mai Co., Ltd, prohlašuje, že toto zařízení 70mai Dash Cam Pro 

je v souladu s nařízením 2014/53/EU.  

  

Dovozce: PRG Trading Group s.r.o., Denisova 1300, 377 01 Jindřichův Hradec, Česká 

republika Provozovatel e-shopu www.xiaomi-store.cz  

  

  

V případě reklamací, problémů a pozáručního servisu nás prosím kontaktujte na 

info@xiaomi-store.cz  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©2020 PRG Trading Group s.r.o., provozovatel obchodu Xiaomi-Store.cz. Všechna 

práva vyhrazena. Je zakázáno kopírování a jakékoliv modifikace tohoto návodu bez 

souhlasu společnosti PRG Trading Group s.r.o. 

 


